
 【重要なお知らせ】窓⼝営業時間の変更につきまして 
 2024年05⽉24⽇ 

 株式会社Wiz 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、2024年6⽉1⽇（⼟）より 

 お問い合わせ窓⼝の営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

 何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 【変更前】 

 営業時間 9︓00〜18︓00 ※⽇・祝および年末年始を除く 

  ↓ 

 【変更後】 

 営業時間 9︓00〜18︓00 ※⼟・⽇・祝および年末年始を除く 

 本件につきましてご不明な点等ございましたら、 

 弊社サポートセンターまでお問い合わせください。 

 今後とも、弊社サービスをご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 ※本件に関するお問い合わせ先 

 株式会社Wiz どこよりもトランクサポートセンター 

 お問い合わせメールアドレス︓trunk_support@dokoyorimo.jp 

 電話番号︓050-5052-0519 

 （9 時〜18 時︓⼟⽇祝、年末年始を除く） 


